CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 06/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.727, de 17 de Março de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE)
DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do
Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não compa-
recendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

11º 0504193 CÍNTIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0509335 SONIA MARLIA OLIVEIRA MARQUES AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

 4º 0501158 ANTONIEL DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS OU PARDOS

13º 0509559 CAROLINA KOEHLER AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0503007 RAIANA SPAT RUVIARO ARQUITETO AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0515110 MAURO EDUARDO DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0518206 CÁSSIO RODINEI DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0521874 ÉVERTON HENRIQUE FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 17 de Março de 2022.

                 HELENA HERMANY
                                         Prefeito Municipal

  EDEMILSON CUNHA SEVERO
        Secretário Municipal de Administração

   Cumpra-se esta determinação.